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افکار عمومی
 در اختیار 

استدلال است
■  با مسوولیت سردبیر

یکی از مشخصات دنیای مدرن که در 
نیز بسیار  نحوه حکمرانی و مدیریت 
موثر بوده است، حضور و تاثیر افکار 
عمومی در تصمیم سازی ها و تصمیم 
گیری هاست. به این جهت همه کسانی 
که دستی در تصمیم سازی و تصمیم 
گیری دارند،  می کوشند تصمیم ها و 
برنامه های آنها با همراهی افکار عمومی 
به انجام برسد. علت آن نیز واضح است، 
زیرا هنگامی که افکار عمومی شهروندان 
درباره  یا  به تصمیمی رضایت دهد و 
تصمیمی قانع شود، انجام  امورات به 
گونه ای معجزه آسا سامان می گیرد و 
روند امور به شکلی پر شتاب پیش خواهد 
رفت. به این خاطر توضیح و توجیه و در 
مرحله بعد اقناع افکار عمومی یک مساله 
راهبردی و ضرورتی غیر قابل انکار است. 
بر این اساس ممکن است برنامه سازی 
در رسانه ها و تولید محتوای دلخواه در 
صدا و سیما و یا فضای مجازی در توان 
و اختیار  ما باشد، اما آنچه در اختیار ما 
نیست و تنها با استدلال های قانع کننده 
و دقیق می تواند در اختیار ما قرار گیرد، 
همانا توجیه و اقناع افکار عمومی است 
که به نظر می رسد بنیادی ترین مساله 
ممکن  نیز همین است. شما می توانید 
اجتماعی،  سیاسی،  محتوای  ساعتها 
حقوقی و... تولید کنید و به هزار جلوه 
سخن خود را با مخاطب در میان بگذارید 
اما در نهایت افکار عمومی شهروندان 
خود بنیاد است و تصمیم خود را می 
گیرد.  نمونه های چنین مساله ای را در 
تاریخ چند دهه گذشته در بسیاری از 
مسایل خرد و کلان اجتماعی و سیاسی 
به خود دیده ایم. مثلا در انتخابات دوم 
خرداد 76  آنچه که آشکار بود، آن بود 
که تمام ساز و کار رسانه ای به یک سو 
بود، اما مردم تصمیم دیگری گرفتند. به 
همین خاطر رسانه ها می کوشند با قوی 
ترین متفکران و اندیشمندان عرصه تولید 
محتوا را سرشار کنند تا بتوانند جامعه 
را به سوی آنچه می خواهند راهنمایی 
کنند. آخرین نمونه ناتوانی در توجیه و 
اقناع افکار عمومی را شنبه شب، سیمای 
جمهوری اسلامی درباره  اجرای حکم 

اعدام محسن شکاری به انجام رساند. 
ادامه در صفحه 2

یادداشت اول گاری های گرم 
فصل سرد 

هدف ما ایجاد 
شهر هوشمند است
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خشکسا لی
 مدیریت نشد

همواره  باران   - قجری  مهران  دکتر 
همیشه  آن  بارش  و  است  الهی  نعمت 
اما  است  بوده  طراوت  و  زندگی  باعث 
ده  در  شوربختانه   و  اخیر  سالهای  در 
این  تا  پاییزی  گاه  هیچ  گذشته  سال 
در  پاییز  ایم.  نداشته  بارش  کم  اندازه 
بارندگی های  با  گلستان همواره همراه 
بسیار بوده است. این کم بارشی حتما و 
قطعا بر بخش کشاورزی و میزان تولید 
محصولات تاثیرگذار خواهد بود. گلستان 
سالهاست با خشکسالی و کمبود بارندگی 
مواجه است. این مساله در سالهای اخیر 
مشهودتر و ملموس تر است به طوری 
که حتی در تامین آب آشامیدنی با مشکل 
آبی  منابع  محدودیت  هستیم.   مواجه 
استان برای تولید محصولات کشاورزی 
امروز جدی است. هنگامی که کارشناسان 
هشدار دادند خشکسالی با شعار و گلایه 

و خودزنی و ....حل نمی شود و مانند 
سایر پدیده های طبیعی نیازمند مدیریت 
است، همه تایید کردند و نوشتند و باز 
نوشتند اما بر روی کاغذ و در واقع کاری 
مندان  دغدغه  و  دلسوزان  نشد.  انجام 
به هر طریق ممکن به گوش مسوولان 

ریزی  برنامه  و  دانش  با  که  رساندند 
می توان خشکسالی را پیش بینی و با 
مدیریت صحیح می توان آن را مدیریت 
کرد، اما باز هم در همایش ها و سخنرانی 
ها و اینجا و آنجا مسوولان ابراز نگرانی 
کردند که خشکسالی هست و باید کاری 

کرد؛ اما کاری انجام نشد.درست است که 
خشکسالی و محدودیت منابع آبی  امروز 
در بسیاری از کشورها وجود دارد و یک 
معضل جدی است اما برای کشور ما و 
برای استان گلستان این محدودیت مانع 
جدی در راه توسعه است؛ یعنی چنانچه 
راههای  دنبال  به  مدیران  و  مسوولان 
هرتلاشی  توسعه  به  استان  دستیابی 
انجام دهند اما توجهی به مدیریت منابع 
های  دوره  برای  آب  مدیریت  و  آبی 
خشکسالی نداشته باشند،  آب در هاون 
که شدت خسارت  آنجا  اند.از  کوبیده 
های خشکسالی بسیار و رو به افزایش 
است، لازم است که تدابیر بیشتر و بهتر 
آنچه  شود.  اندیشیده  تری  اثربخش  و 
تاکنون انجام شده، نه تنها کافی نیست 
عمق  هنوز  که  دارد  این  از  نشان  بلکه 

فاجعه را به درستی درک نکرده ایم. 

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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افزایش پروازها 
از فرودگاه گرگان

جذب آتش نشانان
 افتخاری در گرگان

علت گرانی
 نهاده های دامی

دو دستگاه خودرو سواری سمند مدل ۱3۸۹ دوگانه فابریک و پژو پارس مدل ۱3۹۱ دنده اتومات خود را بفروش فروش

برساند. متقاضیان جهت خرید و هماهنگی با شماره ۰۹۱۲۶۳۰۰۵۲۷ تماس حاصل فرمایند.

شرکت تخته شهید باهنر در نظر دارد
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ادامه یادداشت اول

افکار عمومی در اختیار
استدلال است

و  وکیل  چند  جای  به  که  برنامه  این  در 
قاضی با سابقه و معتبر که صاحب دیدگاه 
حقوقی باشند و بتوانند در برابر مساله حاضر 
بر  علاوه  و  دهند  ارائه  حقوقی  استدلالی 
دیگر  های  برنامه  در  حقوقی  کارشناسان 
حکم  اجرای  سیاسی  اجتماعی  تبعات  به 
بپردازند، به دعوت از سخنگوی دستگاه قضا 
که به صورت طبیعی باید مدافع حکم باشد و 
دو کارشناس از راه دور که جدای از مدرک 
تحصیلی تنها به دنبال قیاس ایران با آمریکا و 
... بودند، بسنده کرده بود. بر این اساس گویا 
شبکه ملی و یا رسانه هایی از این دست، باید 
از خواب سنگینی که آنها را فرا گرفته است، 
بیدار شوند که کاروان رفت و تو در خواب 
و حرامی در پیش. یکی باید به آنها بگوید 
در دنیای سرعت و فناوری و با این تحلیل 
ها و بحث های غیر حرفه ای نه تنها توان 
اقناع افکار عمومی را نخواهید داشت، بلکه 
هر روز از دایره دریافت اطلاعات شهروندان 
نیز  دور می شوید و بعد نتیجه ناتوانی و 
ضعف تحلیل خود را به همگان نسبت می 
دهید جز کم سوادی و بی سوادی خودتان.  
و طبق معمول همه این سالها از ما تنها گفتن 

بر می آید و از شما هم نشنیدن.
 فاعتبروا یا اولی الابصار       

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1401/001461 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم  محمدقلی ملائی فر فرزند صفرمحمد  بشماره شناسنامه  1411 صادره از در مقدار دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  760.45  متر مربع مفروز و مجزا شده  
از پلاک 310  فرعی از 213- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی  
آقای/ خانم  حسن یونسی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/09/21   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07    
بهمن سارلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 10213

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1401/001463 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم یوسف ملائی فرزند صفرمحمد  بشماره شناسنامه  8 صادره از در مقدار دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  760.45  متر مربع مفروز و مجزا شده  از پلاک 310  

فرعی از 213- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم  
حسن یونسی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/09/21    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07    

بهمن سارلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 10209

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1401/001520 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای / خانم محمد آدی زاده  فرزند عبداله  بشماره شناسنامه 172 صادره از در یک ششدانگ  یک 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  299.50  متر مربع مفروز و مجزا شده  از پلاک 281  فرعی از  213- 
اصلی  واقع در بخش 9 شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم  غلامحسین گزمه  محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/09/21   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07    

 بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 10226

آگهي  ثبتي

خبر

افزایش پروازها 
از فرودگاه گرگان

مدیرکل فرودگاه های گلستان گفت: تعداد 
سورتی های پرواز فرودگاه گرگان نسبت به 
ماه های قبل افزایش یافته به 320 پرواز در 
ماه رسیده است. به گزارش مهر، علی متانت 
اظهارکرد: پرواز تهران که پیش از این یکبار در 
روز انجام می شد به دو پرواز، )ساعت 6 صبح 
و هشت شب(، افزایش یافت و پروازهای 
فوق العاده هم در این مسیر خواهیم داشت. 
وی بیان کرد: پرواز مشهد هم از دو پرواز در 
هفته به هفت سورتی رسیده و همه روزه جز 
روزهای پنج شنبه پرواز خواهیم داشت و دو 
پرواز در روز جمعه انجام می شود. متانت ادامه 
داد: پرواز زاهدان روز شنبه و چهارشنبه، پرواز 
زابل روزهای یکشنبه و سه شنبه، پرواز کیش 
روزهای سه شنبه و جمعه و پرواز شیراز روز 
سه شنبه خواهد بود. مدیرکل فرودگاه های 
گلستان عنوان کرد: دو مقصد پرواز خارجی 
داریم که پرواز قزاقستان )اکتائو( ماهی دو بار و 
پرواز نجف روز چهارشنبه هر هفته انجام می 
شود. وی گفت: پیگیر مقاصد جدید پروازی 

از جمله بندرعباس، قشم و چابهار هستیم.

علت گرانی نهاده های دامی
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی 
گلستان از برنامه ریزی برای حل مشکلات 
دامداران گلستانی خبر داد و گفت: افزایش 
به  مربوط  صرفاً  دامی  نهاده های  قیمت 
گلستان نیست. به گزارش ایرنا، صاحب 
خیراندیش با اشاره به تدبیر جهاد کشاورزی 
برای رفع مشکل دامداران گلستانی اظهار 
امور  پشتیبانی  با همکاری شرکت  کرد: 
اقدام به خرید دام دامداران کرده که  دام 
با  دام  رأس  هزار  نخست 12  وهله  در 
قیمت مصوب 86 هزار تومان از دامداران 
گلستانی خریداری شد. وی با طرح این 
پرسش که آیا مشکل دامداران با خرید دام 
حل می شود یا اینکه باید قیمت نهاده های 
دام کاهش یابد، پاسخ داد: افزایش قیمت 
نهاده های دامی صرفاً مربوط به گلستان 
نیست و در تمامی نقاط کشور وجود دارد، 
ما پیشنهادات خود در زمینه صادرات دام و 
مشوق های صادراتی را به وزارتخانه ارسال 
کردیم که در صورت موافقت می تواند به 
رونق این بخش کمک کند. معاون بهبود 
تولیدات دامی جهاد کشاورزی گلستان با 
بیان اینکه پیشنهادات برای بهبود وضعیت 

به  یارانه ها  هدفمندی  بدو  از  دامداران 
وزارتخانه ارسال شده و انجام آن در دست 
پیگیری است، تصریح کرد: همچنین در 
آخرین گردهمایی معاونان امور دام جهاد 
کشاورزی استان ها نیز مشکلات دامداران 
گلستانی را مطرح کردیم و نکات لازم 
به صورت کتبی و شفاهی به سمع و نظر 
معاون وزیر جهاد کشاورزی رسیده است. 
خیراندیش به معیار تعیین نهاده های دامی 

به دامداران اشاره کرد و توضیح داد: معیار 
ما براساس ضوابط فنی و کمیته های فنی 
تشکیل شده در استان گلستان است، در 
استانی  کمیته  جلسه  چندین  زمینه  این 
از  پس  دامی  نهاده های  تا  شده  تشکیل 
رسیدن به دست دامدار کیفیت مناسبی 
حال  در  اینکه  بیان  با  وی  باشد.  داشته 
رتبه بندی کارخانجات خوراک دام استان 
گلستان هستیم، یادآور شد: این مهم در 

نیمی  تاکنون تقریباً  انجام است و  حال 
از کارخانجات استان رتبه بندی شده اند، 
در حال حاضر میزان تولید کارخانجات 
با ارز نیمایی 890 تن و 6  خوراک دام 
معاون  است.  آزاد  به صورت  تن  هزار 
کشاورزی  جهاد  دامی  تولیدات  بهبود 
رسیدن  برای  اینکه  به  اشاره  با  گلستان 
دست  به  مناسب  باکیفیت  دام  خوراک 
کارخانجات  کار  بر  نظارت  دامداران، 
براساس  کرد:  بیان  است،  شده  تشدید 
ضوابط کمیته های فنی تشکیل شده در 
برای  دام  خوراک  میزان  گلستان  استان 
دام سبک ماهانه دو الی سه کیلوگرم و 
برای دام سنگین روزانه 10 کیلوگرم در 
نظر گرفته شده و بیشتر نهاده های علوفه 
برای دام سبک باید به روش تأمین علوفه 
دامداران  برای  تا  شود  انجام  مراتع  از 
به صرفه تر باشد. خیراندیش از برنامه ریزی 
برای احیای مراتع با همکاری منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلستان خبر داد و گفت: 
امیدوارم با احیای مراتع، دامداران بتوانند 
از این مهم بهره ببرند و قیمت تمام شده 

محصول آن ها کمتر شود.
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اجرای طرح نظارتی
 ویژه شب یلدا 

حمایت  و  بازرسی  نظارت،  معاون 
کل  اداره  کنندگان  مصرف  حقوق  از 
صنعت معدن و تجارت استان گلستان 
از اجرای طرح نظارتی ویژه شب یلدا 
از 26 تا 30 آذر ماه امسال در این استان 
عمومی،  روابط  گزارش  به  داد.  خبر 
جعفر کرامتی گفت: با توجه به اینکه در 
آستانه شب یلدا تقاضا برای برخی اقلام 
از جمله انواع میوه نظیر هندوانه، انواع 
آجیل و شیرینی جات افزایش می یابد، 
این اداره کل در نظر دارد با هدف ایجاد 
آرامش روانی در شهروندان و حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان و برخورد 
با سوء استفاده های احتمالی برخی افراد 

سودجو اقدام به اجرای طرح نظارتی 
به  آذرماه  از 26تا 30  یلدا  ویژه شب 
در  گفت:  وی  نماید.  روز   5 مدت 
اداره کل صنعت،  بازرسین  این طرح 
معدن وتجارت، جهادکشاورزی، اتاق 
استان  حکومتی  تعزیرات  و  اصناف 
عصر  و  صبح  نوبت  دو  در  گلستان 
نمود.  خواهند  رصد  را  استان  بازار 
اقلام  طرح  این  در  افزود:  کرامتی 
و  قیمت  موجودی،  حیث  از  مذکور 
نحوه عرضه مورد رصد قرار می گیرد 
و با هر گونه تخلف احتمالی برخورد 
بازرسی  و  نظارت  معاون  شود.  می 
تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  اداره 

هدف  کرد:  تصریح  گلستان  استان 
از  جلوگیری  طرح  این  اجرای  از 
توسط  ها  قیمت  غیرمنطقی  افزایش 
از مردم  افراد سودجو می باشد. وی 
صورت  در  خواست:  گلستان  استان 
و  اقتصادی  تخلف  هرگونه  مشاهده 
صنفی از جمله احتکار، گرانفروشی، 
عدم  قیمت،  درج  عدم  فروشی،  کم 
صدور فاکتور و سایر تخلفات صنفی 
مراتب را از طریق سامانه ارتباطی 124 
به ستادخبری اداره کل صنعت، معدن 
وتجارت استان گلستان اطلاع دهند تا 
بازرسان این اداره کل در اسرع وقت به 

آن رسیدگی کنند.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140160312012002292 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم ناصر ناصری  فرزند علی  بشماره شناسنامه 4  صادره از در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی  به مساحت  22000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 72- اصلی واقع در بخش 9 
شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم  خریداری از حسین ، قربان و علی اکبر خسروی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/09/21    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07    
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140160312012002289 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم محمود پاک نیا  فرزند علی  بشماره شناسنامه 1599  صادره از در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  به مساحت  9451 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 82- اصلی واقع در بخش 
9 شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم  ممی شیخ محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/09/21    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07    
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آگهي  ثبتي

جذب آتش نشانان افتخاری در گرگان
خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  رئیس 
اجرای طرح  از  گرگان  ایمنی شهرداری 
ایمنی ویژه محلات گرگان در قالب طرح 
دوام )داوطلبین واکنش اضطراری محله( 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی، موسی 
الرضا صفری با اعلام این خبر اظهار داشت: 
با توجه به ضرورت بالا بردن سطح ایمنی 
و آموزش های ویژه شهروندان در کاهش 
خطرات و در صورت بروز، مقابله با آن 
و حسب دستور شهردار محترم گرگان، 
سازمان آتش نشانی جذب داوطلب جهت 
تشکیل تیمهای واکنش سریع در محلات 
را آغاز نمود. صفری ادامه داد: تیم های 
داوطلبین واکنش اضطراری محلات در 
زمان بروز حادثه توانایی مقابله با حوادث 
به ویژه حریق را دارند و می توانند پیش از 
رسیدن تیمهای عملیاتی آتش نشانی، کمک 
های ویژه ای انجام داده و حتی با حضور 

تیمهای ویژه اطفاء حریق از نزدیکترین 
ایستگاه به نیروهای عملیاتی کمک کنند و 
به عبارتی آتش نشان افتخاری در محلات 
محسوب می شوند. وی افزود: برنامه های 

سازمان آتش نشانی در طرح قرارگاه جهادی 
محله ما ابتدا در محله انجیراب آغاز شده 
است که در چند روز گذشته کارشناسان 
و داوطلبان سازمان با حضور در محله از 

اماکن و اصناف بازدید و نکات ایمنی را 
به شهروندان بویژه کاسبین محترم محله 
اعلام کردند. رئیس سازمان آتشنشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری گرگان گفت: 
مکانهای  ارتقاء  های  طرح  ادامه  در 
و  مساجد  مدارس،  جمله  از  عمومی 
بازدید  ایمنی صنوف مورد  ارتقاء  ... و 
قرار خواهد گرفت. صفری همچنین از 
اجرای طرح ایمنی بانوان خانه دار خبر 
داد و گفت: به دلیل اینکه بیشتر حوادث 
تلخ نظیر حریق در منازل رخ می دهد 
و خانم های خانه دار افرادی هستند که 
از  ایمنی می توانند  از نکات  با آگاهی 
بروز هرگونه حادثه پیشگیری کرده و در 
صورت بروز حادثه اقدام موثر در کاهش 
خسارات حادثه انجام دهند که با اجرای 
این طرح کاهش چشم گیر حوادث در 

منزل را در پی خواهد داشت.

مسیر آبشار زیارت سنگ فرش 
و آسفالت می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
گفت:  گلستان  دستی  صنایع  و 
و  راه  سازمانی  درون  اعتبارات  با 
شهرسازی و میراث فرهنگی، مسیر 
2.8 کیلومتر روستای زیارت به آبشار 
این روستا آسفالت و سنگ فرش می 
محمدجواد  مهر،  گزارش  به  شود. 
ساوری اظهارکرد: دو کیلومتر از مسیر 
با  آبشار  سمت  به  زیارت  روستای 
کمک اداره راه و شهرسازی مرمت، 
بهسازی و در نهایت آسفالت می شود. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 

افزود: 800  و صنایع دستی گلستان 
متر پایانی این مسیر در محدوده آبشار 
با استفاده از اقلام و مصالح هم سو 
با بافت روستای زیارت سنگ فرش 
در  لازم  خدماتی  زیرساخت های  و 
می شود.  بینی  پیش  مقصد  محدوده 
وی با اشاره به تشکیل جلسه قرارگاه 
عملیاتی توسعه گردشگری گلستان، 
گفت: برای کاهش هزینه های اجرایی 
مصالح  برداشت  مجوز  پروژه  این 
شرکت  از  زیارت  در  رودخانه ای 
و  تحصیل  گلستان  منطقه ای  آب 
وجود  مشکلی  خصوص  این  در 
هدف  با  داد:  ادامه  ساوری  ندارد. 
کاهش هزینه های اجرایی مقرر است 
ادوات  از  بخشی  گرگان،  شهرداری 
لجستیکی  و  راهداری  تجهیزات  و 
خود را در اختیار مجریان این پروژه 
فرهنگی،  میراث  قرار دهد. مدیرکل 
گردشگری و صنایع دستی گلستان 
اجرایی  های  دستگاه  همه  افزود: 
امر  در  ذی مدخل  و  ذی نفع  متولی، 
ساماندهی گردشگری روستای زیارت 
با دستور استاندار پای کار آمده اند تا 
از  غنی  این روستای  گره مشکلات 

ظرفیت ها و پتانسیل ها را بگشایند.

رسوب برداری
 خلیج گرگان از 540 هزار 
مترمکعب عبور کرد

گلستان  دریانوردی  و  بنادر  مدیر 
در  رسوبات  برداشت  میزان  گفت: 
خلیج  آشور  کانال  لایروبی  پروژه 
گرگان از مرز 540 هزار مترمکعب 
نوراله  مهر،  گزارش  به  کرد.  عبور 

لایروبی  پروژه  اظهارکرد:  عباسی 
کانال های آشور خلیج گرگان تاکنون 
44 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و 
از پیش بینی برداشت یک میلیون و 
160 هزار مترمکعب رسوب تاکنون 
آن  مترمکعب  هزار   540 لایروبی، 
و  بنادر  مدیر  است.  شده  محقق 
مجموع  افزود:  گلستان  دریانوردی 
پیشرفت دایک های چهارگانه بیش 
دایک  احداث  بوده و  از 78 درصد 
شماره چهار در سواحل بندرترکمن 
افزود:  وی  است.  رسیده  اتمام  به 
دایک )دیوار ساحلی برای جلوگیری 
دو  و  یک  شماره  آب(  پیشروی  از 
جزیره  شمال  نیزاری  محدوده  در 
در  سه  شماره  دایک  آشوراده، 
و  جزیره  این  سرزمینی  منتهی الیه 
محدوده  در  چهار  شماره  دایک 
شمالی اسکله بندرترکمن با مساحت 
مجموع 145 هکتار در حال تکمیل 
است. عباسی گفت: در حال حاضر 
سه  کامیون،   16 مکانیکی،  بیل   10
دستگاه لودر، یک دستگاه بولدوزر، 
دو دستگاه لایروب )کاترساکشن و 
دو زیست( و یک دستگاه پمپ درگ 

فلو در منطقه حضور دارند.
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خبر

آمادگی شهرداری گرگان
 برای فصل زمستان

شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
شهرداری گرگان از کسب آمادگی کامل برای 
فصل زمستان و سرمای احتمالی خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی، احمد سالاری با اعلام 
این خبر گفت: با توجه به فرارسیدن فصل 
زمستان و افزایش سرما و احتمال وقوع بارش 
برف و همچنین در راستای آمادگی مدیریت 
شهری جهت مقابله با بحران های احتمالی، 
مخازن ماسه و نمک در نقاط مختلف شهر 
جانمایی و نصب شد. سالاری ادامه داد: در این 
راستا 48 باکس ماسه و نمک در نقاط مختلف 
شهر به خصوص محور های شیبدار جانمایی 
شده که در صورت یخ زدگی معابر توسط 
نیروهای خدمات شهری و شهروندان مورد 
استفاده قرار خواهد گرفت. وی افزود: تمامی 
ماشین آلات مدیریت بحران شامل برف روب 
و نمک پاش آماده به کار هستند و در این راستا 
4 هزار کیسه نمک و ماسه و همچنین بالغ بر 
100 تن ماسه در محل مناسب دپو شده است 
که در صورت نیاز عملیات نمک پاشی انجام 
شود. معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری گرگان همچنین تاکید کرد: علاوه بر 
تجهیز کارگاه توسط پیمانکاران خدمات شهری 
خدمات  نیروهای  تمامی  گانه،  سه  مناطق 
آماده خدمات  شهری در سه شیفت کاری 

رسانی به شهروندان هستند.

مدال طلای مسابقات قهرمانی
 جهان به جوان کلاله ای رسید

مدال طلای رقابت های جهانی جوانان جهان 
به  اندونزی  در  کیلوگرم  منفی 48  در وزن 
حسین والی زاده از کلاله رسید. به گزارش 
مهر، هشتمین دوره مسابقات ووشو قهرمانی 
در  گذشته  سه شنبه  روز  از  جهان  جوانان 
است. شده  آغاز  اندونزی  تانگرانگ  شهر 
ملی پوشان پسر و دختر ایران روز جمعه به 
مصاف حریفان خود رفتند. در روز چهارم 
این پیکارها، در بخش پسران و در وزن 48- 
مبارزه  کیلوگرم، حسین ولی زاده که در دو 
قبلی خود حریفانی از اندونزی و قزاقستان 
را شکست داده بود، در فینال مقابل شریف 
مصطفی نماینده کشور مصر قرار گرفت و با 
برتری مقابل این ووشوکار صاحب مدال طلا 
و عنوان قهرمانی شد.گفتنی است؛ حسین ولی 

زاده از اهالی شهر کلاله است.



مدرن  انسان  معانی  مهمترین  از  یکی  هویت 
محسوب میشود. هویت را بصورت تحت الفظی 
اگر  میگیرند.  اشتباه  اصالت  با  مردم  از  خیلی 
از مشخصات شناسنامه،  بخواهیم هویت را غیر 
کارت  دانشجویی،  کارت  کاری،  روزمه 
خبرنگاری، گذرنامه و غیره تعریف کنیم، معنای 
پیچیده ای به خودش میگیرد که میتوان از نگاه 
روانشناسی، جامعه شناسی و فلسفه واکاوی شود.

آیا هویت انسان ها در طول زمان ثابت خواهد 
ماند؟ یا که در هر برهه ای بسته به شرایط تغییر 

خواهد کرد؟ اصالت چطور؟
اگر اصالت را مسیری در نظر بگیریم که انسان 
همواره در طول زندگی در پی جستن مفاهیمی 
چون آزادی، ترس، عدم وابستگی، ذات، انس با 
این  در  باشد،  غیره  و  اصلی  سرشت  و  طبیعت 
خودش  اجتماعی  هویت  با  هایی  تلاقی  مسیر 
باعث  موارد  از  بسیاری  در  که  داشت  خواهد 
به  شماره  این  در  میشود.  تناقض  آمدن  بوجود 
نقد فیلم کلاغ، اثر بهرام بیضایی میپردازیم. کلاغ 

فیلمی است در باب هویت انسان مدرن.

گشتن مرضی
 قابل انتقال

و  ترین  معروف  از  یکی  نظرم  به  درزی_  علی 
آثاری که به درونمایۀ هویت اشاره  محبوب ترین 
تشیگاهارا  هیروشی  همکاری  به  میتوان  را  دارد 
نویسنده  و  دکتر  آبه  کوبو  دانست.  آبه  کوبو  و 
دوم،  جهانی  جنگ  از  بعد  که  اگزیستانسیالیت 
هویت به چالش کشیده شده مردم ژاپن را مضمون 
اصلی کتابهایش قرار داد و هیروشی تشیگاهارا هم 
زنی  دیگری،  آثاری چون چهره  آنها  از  اقتباس  با 

در ریگ روان، مردی بدون نقشه را ساخت. آثاری 
مدرن  زندگی  در  هویت  بحث  به  که  تامل  قابل 
میپردازد، بعد از این زوج ژاپنی میتوان به کیم-کی-
دوک کارگردان کره ای فقید سینما اشاره کرد که با 
آثاری همچون خانه های خالی و زمان به این مقوله 
پرداخته. کلاغ را هم میتوان یکی از آثار قدر سینمای 
ایران در باب هویت دانست. در لایه بیرونی و اصلی 

است؛  ها مشهود  در همه سکانس  تقریبا  که  فیلم 
بحث رسانه است. رسانه یکی اصلی ترین دستگاه 
های سازنده هویت است. یعنی علاوه بر مشخصات 
هویتی ثبت شده ما، این رسانه است که همه چیز 
روزنامه،  اطلاعیه های  با  فیلم  میسازد.  ما  برای  را 
مانند مرد سی ساله ای که دنبال یک خانواده برای 
خودش است که از آنها مراقبت کند، یا دوشیزه ای 
که دنبال شوهر میگردد تا اینکه خبر و عکس دختر 
گمشده ای نظر مجری تلوزیون، آقای اصالت را به 
خودش جلب میکند، قیافه ای که برایش آشناست و 

میخواهد به یاد بیاورد او را کجا دیده؟
در سکانس بعدی در میهمانی های شبانه که یکی 
میشود،  محسوب  هویتی-اجتماعی  های  بارزه  از 

میهمانی که  میبرد،  را زیر سوال  اصالت  کارگردان 
از  اما  اند،  شده  جمع  هم  دور  هویتشان  به  بسته 
انگشتر  کردن  پیدا  برای  و  اند  تهی  کاملا  اصالت 
گمشده میهمانان را تفتیش بدنی میکنند. چیزی که 
جز  نیست،  مهم  میهمانان  از  یک  هیچ  برای  گویا 

همسر آقای اصالت.
شدن  گم  است.  شدن  گم  داستان  کلاغ،  داستان 

جوانی، اصالت، پدر، مادر، فرزند، دوستی و هویت. 
جانب  از  مسخره  کنجکاوی  یک  با  که  چیزهایی 
آقای اصالت )انتخاب فامیلی هم کاملا گل درشت 
انتخاب شده تا به مضمون فیلم و داستان طعنه بزند( به 
همسرش و بعد به مادرش سرایت میکند. همانطوری 
که زن در دیالوگی به مامور پاسگاه میگوید: »گشتن، 

مرضی قابل انتقاله!«
زنِ داستان )با پروانه معصومی(، مانند اکثر فیلمهای 
بیضائی که قهرمان فیلم هستند، زنی تربیت نشده است 
که به میهمانی های شبانه، لباس های مجلل، شان و 
مقام پدر، مادرش و شغلش و خیلی از چیزهای دیگر 
اهمیتی نمیدهد. او سرکش است، به قول خودش: »من 
همونی ام که هستم.« بین واقعیت و حقیقت، دنبال 

حقیقت است و مانند دارکوب، درد حقیقتی را که دنبال 
آن میگردد، به جان میخرد. زن که ابتدا به دختر گمشده 
اهمیتی نمیدهد، کم کم به گشتن دنبال آن مبتلا میشود 
و پیگیر پیدا شدن آن دختر است. شغل آقای اصالت که 
تهیه و مجری گری برنامه های تلوزیونیست، به دنبال 
گمشده ها می افتد، گمشده هایی که به قتل میرسند، 
درباند قاچاق زنان گرفتار میشوند و یا حتی در موردی 

با رباینده اش ازدواج میکند و البته تعدادی هم که بعدا 
پیدا میشوند. خانم اصالت که در جایی از فیلم، دیگر 
نمیخواهد خبری از آن دختر بشنود، به خدمتکار دستور 
میدهد که همه روزنامه ها را بخرد و آن ها را پاره 
می کند! اما در همان سکانس، پرده های تحویل گرفته 
شده از خشکشویی در روزنامه ای با همان خبر پیچیده 
شده! برای مواجه نشدن با اخبار بد نیازی به خریدن 
همه روزنامه ها و پاره کردنشان نیست، بلکه زمان 
بلافاصله این کار را برای همه انجام میدهد و خیلی 
زود، اخبار جدید، اخبار قدیمی را دور می اندازد. 
اما با گذشت زمان، این خبر و این گمشده برای این 
خانواده عادی نمیشود، بلکه حالا به معضلی برای 
مادر خانواده هم تبدیل میشود. گمشده دختریست 
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که هیچ چیزی از آن در دسترس نیست، نه سفارش 
دهنده این آگهی مشخص است و نه آدرسی که در 
مورد گمشده وجود  در  قید شده، هیچ چیزی  آن 
خارجی ندارد. فیلم هر چه جلوتر میرود، پیدا نشدن 
این گمشده مسجل تر میشود، تا جایی که حال مادر 
خانواده بد میشود و آقای اصالت مجبور به دروغ 
میشود که دخترک پیدا شده، اما مادر با شنیدن این 
خبر نه تنها که گول نمیخورد، بلکه مطمئن است که 
پسر دروغ میگوید. آثار بیضایی را نمیتوان بصورت 
پیازی ورق زد و در هر ورق آن مضمون  پوست 
نهفته اش را  رمزگشایی کرد، مثلا نمیتوان سکانس 
معلم  اصالت  خانم  که  ها  لال  و  کر  مدرسه  های 
آنجاست و روابط مشکوکی که با آقای ابتکار دارد 
را بصورت جدا تحلیل کرد، یا مثلا مصاحبه آلودگی 
تا یک گزارش  بیشتر به طنز گرایش دارد  هوا که 
همه  که  هفتگی  های  دوره  آن  ویا  زیستی  محیط 
دوستان مادر در خانه جمع میشوند. یا راز گلخانه 

و گلهایی که شاگردش مخفیانه به او هدیه میدهد!
کلاغ داستان جوانی توام با عشق مادر است که در 
هجده سالگی اش گمشده. او عکس جوانی خودش 
را که همسرش قبل از کشته شدن در جنگ از او 
گرفته را برای روزنامه میفرستد، تا کسی آن را پیدا 
میگردد،  اش  گمشده  جوانی  دنبال  به  مادر  کند! 
همانطور که میخواهد در تهران قدیم دور بزند. انگار 
گاهی اوقات همه مان دوست داریم که گم بشویم، 
تا کسی پیدایمان کند، انگار اگر کسی دنبالمان بگردد 
یعنی هستیم و در غیر این صورت حس بودن نداریم. 
مدرنیته و شهر نشینی یکی از کارهایی که با مردمش 
کرده، دادن هویت به ازای گرفتن هویت آنهاست! 
انسان ها در طول زندگی با وجود رسانه ها همواره 
به  اصالتشان  با  تا جایی که  تغییر هویتند،  در حال 
تناقض بر میخورند، به جایگاهی میرسند که هر آنچه 
را که دارند برای خود نمیدانند، خود را در آینه غریبه 
میبینند، تا جایی که به دنبال کسی از خودشان میگردند 
که دوست داشتند که همیشه باشند. بیضایی قبل از 
کلاغ فیلم رنگی ساخته، اما این فیلم عمدا سیاه و 
سفید است، چون مضمونش به تاریکی سیاه سفید 
نزدیکتر است تا به رنگ و لعاب فیلم رنگی، فیلم از 
این حیث که رسانه و تاثیرات آن بر هویت را پیش 
بینی میکند، فیلم پیشرویی محسوب میشود، نام کلاغ 
را میتوان به همان سیاهی پرنده و  آوای حزن انگیزش 
بر باغ لخت زمستانی و یا قبرستان دانست، صدایی که 
تنهایی و جدا افتادگی انسان را به خاطرمان می آورد.

از موضوع دور شدیم 

محمدصالح فصیحی_ستاره، به عنوان یک ساخت 
شامل سه جزء متشکله است: نخست شخص واقعی؛ 
که  کاراکتری  یا  فیلم  ی  حلقه  روی  دوم شخص 
ستاره نقش او را بازی میکند؛ سوم سیماچه)پرسونا(
ی ستاره که مستقل از دو جزء دیگر، اما ترکیبی از آن دو 
است. صنعت فیلم تصویر ستاره ای چندوجهی میسازد. 
ستاره نیز همین کار را میکند و مخاطب از بین آن وجوه 

انتخاب میکند)گلد هیل، 1991، 214(. 

اما، از معنای بازیگر، لااقل در حوزه ی فیلم،  ستاره 
فراتر میرود و در نقشهای کارگردانی و نویسندگی و 
نیز مطرح میشود.  فیلمبرداری و غیره  آهنگسازی و 
چنانکه گاهی حواشی-پیرامون متن، بر متن غلبه و 
سنگینی میکند، اثر تبلیغات و توضیحات، معروفیت 
دیگر ساخته ها و اثرها، باعث میشود که نه افراد روی 
پرده، بلکه افراد بیرون پرده نیز در ذهن مخاطب نقش 
ببندند. مثل بیضایی. بیضایی آثار زیادی دارد. من نه 
همه را خوانده ام و نه همه را دیده ام؛ چند کارش 
را خوانده و دیده ام. به مثل کیمیایی و فکر میکنم که 
کیمیایی و یا بیضایی، امروز چه چیزی دارند به واسطه 
ی آثار متاخرشان یا تاثیرشان یا اقلًا آنچه من ازشان 
دیده ام؟ آنچه میگویم اینست که از پی ستارگی-بزرگی 
و معروفیت یک هنرمند، انتظار و توقع از او بالاتر میرود 
و بیشتر میشود و با این وجود، یک اثر معمولی از جانب 
اینها، دیگر یک اثر معمولی نیست بلکه اثری است که 
در کنار آن تصور بزرگی ذهنی، کوچک و ساده جلوه 
مانند  نبوده.  آنطور که لایق آن همه تشویق  میکند؛ 
محبوبیت داش آکل و سادگیش و مشهوریت کلاغ و 

معمولی-کلیشگی اش.  
داستان کلاغ، قرارست که شاه پیرنگ باشد. قرارست 
که پرده ها شروع شوند و تمام، شخصیت ها معلوم 
باشند و واضح و از خلال طیف اوج گیرنده ی حوادت 
مدلل، به اوج و گره گشایی داستان برسیم. ولی در 
کلاغ اینگونه نیست. اگر بخواهیم از همین ابتدا شروع 
کنیم، میتوانیم بپرسیم که:»نام کلاغ به چه معناست؟ چرا 
کلاغ؟ کلاغ چه ربطی دارد به کلیت داستان؟ این کلاغ، 
آیا ربطی دارد به تصور-فرهنگ عامه از جغد و کلاغ 
که در شومی و نحسی هستند؟ آیا این شومی، شومی 

واقعی است یا نمادین؟ کدام واقعیت و کدام نماد؟ در 
فیلم واقع گرای کلاغ – جز چند صحنه ی ذهنی-خیالی 
– آیا صحنه و یا عمل یا امری نمادین میشود؟ یا به کنار 
اینها. آیا این کلاغ به داستان کلاغ در مدرسه ربط دارد؟ 
چه ربطی و چه تاثیری؟ تاثیری که بر کل فیلم اسمش 

را بگسترد؟« 
یا در ارتباط با مدرسه:»چرا شغل آسیه اینست که در 
مدرسه کر و لال ها کار میکند؟ اگر قرارست معنایی 
واضح و سرراست داشته باشد شغلش، پس چرا این قدر 
زیاد صحنه و سکانس داریم تو مدرسه؟ قرارست چه 
را بفهمیم از مدرسه؟ مگر کسی نمیداند که در مدرسه 
افراد کر و لال، کسی نیست جز افراد کر و لال؟ بله، 
همه میدانند. شاید بگویید نوع نمایش اما مهم است. بله 
مهم است. اما چه چیزی را نشان داده در مدرسه که فهم 
ما را تغییر داده باشد، به پرسش کشیده باشد، یا نوعی 
از آشنایی زدایی و تاملی جدید را به ما رسانده باشد؟ 
اصلاً بگوییم هیچ امر جدیدی را نمیخواسته بگوید و 
صرف نمایش مطرح بوده. با این وجود، آیا این حجم 
از زمان لازم است؟ تا چه بشود؟ یا چه بشود که آن مرد 
پیر در مدرسه آن قدر صحبت کند با آسیه؟ بود و نبود 
آن شخص چه تفاوتی دارد؟ اگر باشد چه اتفاقی میفتد 
و اگر نباشد چه؟ یا اگر قرار باشد مدرسه نمودی تمثیلی 
داشته باشد، آیا میتوان گفت مدرسه، درون آسیه است؟ 
که آسیه کر و لال است؟ از چه چیزی کر و لال است؟ 

جور در نمیآید.« 
درباره ی اصالت و تلویزیون هم میتوان همین موارد را 
گفت؛ چنانکه از مهمانی و خانه. مسئله ی اساسی اینست 
که ما در این داستان قرارست چه داستانی را روایت کنیم؟ 
1- گم شدن دختر جوان. 2- رابطه ی آسیه و اصالت.  

دیگر بقیه ی موارد اضافی است و حشو. دیگر مثلا هیچ 
اثری ندارد صحنه های طولانی مدرسه و صحنه های 
گزارشگری مرد. میتوان با صحنه ای کوتاه و یا دیالوگی، 
برشی سریع به شکل عینی یا ذهنی، هم عمل را نشان 
داد و هم زمان را کش نداد. آخرین فیلم برونو دومونت، 
نامش فرانس است. فرانس نام شخصیت اصلی فیلم 
است. زنی که چندسالی است در دنیای واقعی هم همان 
نقشهای ستارگی را طی میکند. فرانس مجری است و 
خبرنگار. در داستان به غیر از صحنه ی در اوایل فیلم 
که با سربازان گزارش میگیرد و صحنه ی جنگی وسط 
فیلم و صحنه ی آخر فیلم – شاید هرسه بشود پانزده 
دقیقه – صحنه ی طولانی دیگری نداریم ازین کار او. 
تازه این برای وقتی است که فرانس شخصیت محوری 
داستان است و مثل کلاغ دو شخصیت را نخواسته با هم 
پیش ببرد و بعد یکی را ول کند و دیگری را بگیرد. 
ادامه  در  و  دارد  اصالت  بیشتر  اصالت  ابتدا  در  که 
آسیه. نقش موارد اضافی و الحاقی در فیلم، شاید 
برای همه شمولی و شاید برای گستردگی مضمونی، 
اولین  بین میبرد. یعنی  از  چنان است که تعلیق را 
دومین  و  را.  پیرنگ  شاه  های  فیلم  مهم  ی  نکته 
در  را  مرد  و  اصلی زن  رابطه ی  که  اینست  مورد 
حل شدگی بین وقایع نگاری های واقع گرای بی 
کم  میکند،  دور  موضوع  از  را  ما  که  اثر  و  توجیه 
رنگ میکند و به حاشیه میراند. تازه این دو مورد 
میچسبد به کلیشگی پایان داستان. جوانی گم شده 
معنای ضمنی چه؟ که چه؟  در  آشکار.  معنای  در 
آخرین عنصر، اینست که دیالوگهای فیلم، لااقل به 
نسبت دیگر فیلم ها یا فیلم نامه، عادی تر هستند. 

گرچه همچنان گاهی محاوره اند و گاهی رسمی.

www.golshanemehr.com

سینما

بیضایی قبل از کلاغ فیلم رنگی ساخته، اما این فیلم عمدا سیاه و سفید است، چون مضمونش به تاریکی سیاه سفید نزدیکتر است تا به رنگ 
و لعاب فیلم رنگی، فیلم از این حیث که رسانه و تاثیرات آن بر هویت را پیش بینی میکند، فیلم پیشرویی محسوب میشود، نام کلاغ را 

میتوان به همان سیاهی پرنده و  آوای حزن انگیزش بر باغ لخت زمستانی و یا قبرستان دانست
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005882 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1400114412480000477 تقاضای آقای یحیی ناهیدی به شماره شناسنامه 486 و کدملی 
2121855939 صادره از گرگان فرزند محمدابراهیم در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 1270 متر 
مربع از پلاک شماره 264- اصلی واقع در اراضی انجیراب بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خاتون غریب به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13562

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005885 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000514 تقاضای آقای رضا جهان تیغ به شماره شناسنامه 967 و کدملی 
3671309679 صادره از زابل فرزند حسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 109/43 متر مربع از 
پلاک شماره 118- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای فاضل سعدآبادی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13568

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005942 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1400114412480000448 تقاضای آقای حمزه رمرودی زاده به شماره شناسنامه 5 و 
کدملی 2122504072 صادره از گرگان فرزند غلامعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام چهل و هفت سهم مشاع از چهل و هشت سهم ششدانگ عرصه که مابقی سهام آن 
وقف است به مساحت 146/72 متر مربع از پلاک شماره 125- اصلی واقع در اراضی تاریکی 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسین خمبردادی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13573

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005876 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 14011144120480000455 تقاضای آقای سیدمحمدرضا طباطبائی به شماره شناسنامه 
3784 و کدملی 2121777695 صادره از گرگان فرزند سیدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است به مساحت 241/37 متر مربع از پلاک شماره 127- اصلی واقع 
در اراضی کرپان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
محمد ویزواری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13578

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005547 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 

1400114412001000272 تقاضای آقای ابوالفضل حسن زاده گرجی محله به شماره شناسنامه 
3101 و کدملی 2121731415 صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است به مساحت 366/78 متر مربع از پلاک 29- اصلی واقع در اراضی 
قریه سرکلاته کفشگیری بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13582

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005856 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412001000302 تقاضای خانم معصومه نیک جو به شماره شناسنامه 451 و کدملی 
2120620121 صادره از گرگان فرزند یارمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 262 متر مربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمد خمر به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13588

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005862 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412001000736 تقاضای آقای قدیر غنچه ئی جعفرآباد به شماره شناسنامه 1028 و 
کدملی 2269219155 صادره از علی آباد فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت 245/55 متر مربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی 
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدحسین 
شهرآبادی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13584

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005888 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1401114412001000244 تقاضای آقای رمضان سجادپور به شماره شناسنامه 3 و کدملی 
2122390425 صادره از گرگان فرزند نوروزعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 314/16 متر مربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی گلند 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13592

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقای سیدحسین حسینی 
بشناسنامه 30 کدملی 2122407395 صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده 
1401114412480000101 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 163.15 مترمربع قسمتی از پلاک 3-اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/21

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف 13958

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005889 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1401114412480000435 تقاضای آقای حسینعلی لطفی به شماره شناسنامه 951 و کدملی 
2030959731 صادره از گنبدکاووس فرزند درمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت 99/78 متر مربع از پلاک شماره 3968- اصلی واقع در اراضی 
شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی ولی اله 
خراسانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13954

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005853 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1401114412480000190 تقاضای آقای محمدرضا پوراصغر به شماره شناسنامه 230 
و کدملی 2121042148 صادره از گرگان فرزند درویش در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام هشتاد و یک و نیم سهم مشاع از 90 سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به 
مساحت 1339/44 متر مربع واقع در اراضی کلاجان سادات از پلاک شماره 206- اصلی بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی درویش پوراصغر به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13560

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005887 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1401114412480000221 تقاضای خانم فریده بستان بان به شماره شناسنامه 934 و کدملی 
0040940675 صادره از تهران فرزند احمد در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 561/40 متر مربع از پلاک 
شماره 118- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی آقای سیدرضا میرفاضلی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13566

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005886 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1401114412480000252 تقاضای خانم فریده بستان بان به شماره شناسنامه 934 و کدملی 
0040940675 صادره از تهران فرزند احمد در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 297 متر مربع از پلاک شماره 
118- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی آقای سیدرضا میرفاضلی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13568

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005941 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1401114412001000073 تقاضای آقای علی وردان به شماره شناسنامه 1423 و کدملی 
2248778635 صادره از کردکوی فرزند علی محمد در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
باستثناء نیم دانگ الا ثلث از نیم سهم از یک سهم از 12 سهم از یک دانگ از دو نیم دانگ از 
ششدانگ عرصه که وقف است به مساحت 342/12 متر مربع از پلاک شماره 14 فرعی از 115- 
اصلی واقع در اراضی یالو بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی آقای غلامعلی گرزالدین به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13572

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005651 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1401114412001000127 تقاضای آقای محمدرضا بطیاری به شماره شناسنامه 26571 
و کدملی 2120265429 صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت 244/42 متر مربع از پلاک شماره 10- اصلی واقع در اراضی 
شاهکوه علیا بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
جمیله گرزین به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13574

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
موضوع  هیئت   140160312001005870 و   140160312001005869 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
و   1400114412001000432 های  کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد 
1400114412001000434تقاضای 1-آقای محمدرضا عباسی به شماره شناسنامه 1258 و 
کدملی 2120464820 صادره از گرگان فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک 
باب ساختمان بانضمام دو و بیست و پنج صدم دانگ مشاع از چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده است 2- آقای ناصر داناپور به 
شماره شناسنامه 179 و کدملی 2122898313 صادره از گرگان فرزند علیرضا در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام دو و بیست و پنج صدم دانگ مشاع از چهار و 
نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده است 
به مساحت کل عرصه 156/44 متر مربع از پلاک شماره 12- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمد فریدون 
فر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13583

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره 140160312001005986 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
140011441248000915تقاضای آقای محمد کریم بلند به شماره شناسنامه 27318 و کدملی 
2120272891 صادره از گرگان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت 159 متر مربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شهباز روحانی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف 13585

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱40۱  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
1-رأی شماره 140160312010001563  پرونده کلاسه  1400114412010000157  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای رضا جعفری بجد فرزند برات  به شماره شناسنامه  484  و کدملی  
2269027851  دائر بر صدور  سند مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به 
مساحت  211/78  متر مربع در قسمتی از  پلاک شماره  268  فرعی از 6- اصلی  واقع در 
گلستان  بخش 7  حوزه  ثبتی ملک رامیان  انتقال ملک  مع الواسطه  از مالک رسمی )حسن 

اسفندیاری کلوکن(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21 ) دوشنبه( 
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 10040

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱40۱  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
1-رأی شماره 140160312010002016  پرونده کلاسه  1400114412010000161  تصرفات 
مفروزی و مالکانه خانم نرگس خزائی  فرزند علی اصغر  به شماره شناسنامه  147  و کدملی 
4879422886  دائر بر صدور سند مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  
325/75  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  2 فرعی از 3- اصلی  واقع در گلستان  بخش 
8  حوزه ثبتی ملک رامیان  انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی  )علی سمیعی احدی از ورثه 

مرحوم  نقی سمیعی پاقلعه (.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/21 ) دوشنبه( 
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 10021

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدسلیمان حسینی دنگلانی 
بشماره شناسنامه 4 بشماره ملی 2249309876 صادره از کردکوی فرزند بزرگ متقاضی کلاسه 
پرونده 1401114412480000584 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت 145.11 مترمربع از پلاک 3866 فرعی از 107-اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/07

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف 13675

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- آقای علیرضا ابراهیمی بشماره 
شناسنامه 1075 بشماره ملی 4879335258 صادره رامیان فرزند موسی متقاضی کلاسه پرونده 
1401114412480000422 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است 2- آقای محسن ابراهیمی بشماره شناسنامه 4870030195 بشماره ملی 
4870030195 صادره از رامیان فرزند علیرضا متقاضی کلاسه پرونده 1401114412480000427 
در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 3- آقای 
محمدمهدی ابراهیمی بشماره شناسنامه 4870184486 بشماره ملی 4870184486 صادره علی 
آباد فرزند علیرضا متقاضی کلاسه پرونده 1401114412480000428 در یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 4- آقای ابوالفضل ابراهیمی بشماره 
شناسنامه 4870184494 بشماره ملی 4870184494 صادره علی آباد فرزند علیرضا متقاضی 
کلاسه پرونده 1401114412480000429 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

که در آن احداث بنا شده است به مساحت 109.06 مترمربع از پلاک 3-اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/21  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/07

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف 13677

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدرحیم امیرلطیفی بشماره 
شناسنامه 1 بشماره ملی 2249270767 صادره از کردکوی فرزند سیدمحسن متقاضی کلاسه 
پرونده 1401114412480000464 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت 185 مترمربع از پلاک 3-اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/21تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/07

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف 13681

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1401/001984 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم عبدالباقی کشی زاده  فرزند محمدنیاز  بشماره شناسنامه 
5310025571  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با  بنای احداثی  به مساحت  116.18  
مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 201- اصلی واقع در بخش 9 شهرستان کلاله خریداری از 
مالک رسمی  آقای/ خانم  عبدالرحمن  قوجق محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/09/21   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07 

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 10203

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1401/002196 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم مهدی عودی اکبری  فرزند احمدعلی  بشماره شناسنامه 
382  صادره از کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 20000 متر مربع  
قسمتی از پلاک شماره  30 فرعی از 215- اصلی واقع در قریه چکه نیل  بخش 9 شهرستان 
کلاله خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم  خدانظر بربری نجف آباد محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/09/21   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07    

بهمن سارلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 10189

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1401/001462 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم احمد ملائی فرزند صفرمحمد  بشماره شناسنامه  27 
صادره از در مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  
760.45  متر مربع مفروز و مجزا شده  از پلاک 310  فرعی از 213- اصلی واقع در بخش 
9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم  حسن یونسی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/09/21     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/07    

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 10211

آگهي  ثبتي
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چاپ: افست  گلشن مهر

گاری های گرم فصل سرد 
گلستان علاوه بر طبیعت زیبا و منحصر به فرد، غذاها و دسرهای لذیذ و خاصی داشته که هر یک طرفداران بسیاری هم دارند

 گرگانی ها همانند سایر ایرانی ها در فصول 
سرد سال، سراغ غذاهای لذیذ مختص پاییز 
و زمستان مثل باقالی، شیربلال و لبوداغ 
می روند تا علاوه بر تقویت جسمانی از 
فست فودها فاصله بگیرند. به گزارش مهر، 
گلستان علاوه بر طبیعت زیبا و منحصر به 
فرد، غذاها و دسرهای لذیذ و خاصی داشته 
که هر یک طرفداران بسیاری هم دارند؛ 
برخی از این خوراکی ها چهارفصل بوده و 
تعدادی هم ویژه فصل های پاییز و زمستان 
هستند. در فصول سرد سال گلستانی ها 
معمولاً غذاها و دسرهای متعددی دارند و 
اقوام و قومیت های مختلف به فراخور آئین 
و سنت های خود غذاهای خاصی می پزند 
که از جمله متداول ترین آنها می توان حلوا 
گردویی، ماش پتی، کئی پلا، انواع آش ها و 
سمنو اشاره کرد که در این بین برخی دسرها 
و غذاها مانند لبو، شیر بلال، باقالی و آش از 
طرفداران بیشتری برخوردار هستند. بساط 
این خوراکی ها در روزهای سرد، گرم بوده و 
در سابق در گاری های رنگی و زیبا عرضه 
می شدند که هم اکنون هم می توان آنها را 
کم و بیش در بازارهای سنتی گرگان یافت. 
این دسرهای لذیذ و خوشمزه مانند باقالی 
آب پز، شیربلال و لبوداغ هم اکنون هم در 
برخی از معابر مرکزی و اصلی شهر گرگان 
مانند نعلبندان، چهارراه میدان و ناهارخوران 
به  ها  دستفروش  و  گردها  دوره  توسط 
مردم عرضه می شوند، دوره گردهایی که 
روزهای خاطره  دستی خود،  گاری ها  با 
انگیزی را برای بسیاری از جوانان دیروز هم 
رقم زده اند. این غذاها سیستم های تنفس، 
گردش خون، کلیه ها و پوست را در برابر 

عوامل بیماری زا تقویت می کنند.

■ لبو
چغندر قرمز یا لبو یکی از انواع خوراکی های 
بسیار پر طرفدار و خوشمزه ایرانی است 
که بیشتر در فصل زمستان پخته می شود. 
این خوراکی خوشمزه که از قدیم الایام 
در دکه های خیابانی و گاری دستی ها به 
انگیز  خاطره  از  یکی  می رسید،  فروش 
ترین خوراکی های برای نسل های قدیمی و 

جدید است. پخت لبو خیلی آسان است و 
به راحتی می توان آن را در منزل درست کرد؛ 
البته اگر بخواهیم لبو را به روش بازاری یا 
همان دکه های کنار خیابان درست کنیم باید 
نکته سنجی بیشتری در حین پخت صرف 
کنیم تا این خوراکی خوشمزه را به بهترین 
نحو ممکن درست کنیم. لبو سرشار از مواد 
مغذی دیگر مانند آهن، منگنز، مس، پتاسیم، 
و منیزیم است، حتی چغندر خام هم خواص 
بی نظیری دارد که یکی از آن ها پیشگیری از 
سرطان است. نه فقط ریشه چغندر، بلکه 
برگ آن هم سرشار از فیبر و پروتئین است 
و حاوی ویتامین K )خاصیت انعقاد خون( 
و کلسیم )برای تقویت استخوان و دندان( 
 ،B است. وجود کلسیم، بتائین، ویتامین های
آهن، و آنتی اکسیدان لبو را به یکی از بهترین 
کرده است.  تبدیل  کبد  برای  خوراکی ها 
همچنین لبو صفرا را رقیق کرده و باعث 
می شود به راحتی در کبد و روده ی کوچک 
جریان داشته باشد و این به بهبود سلامت 

کبد کمک می کند.

■ باقالی
نیمه دوم سال و در فصل پاییز و زمستان 
که هوا خیلی سرد است یک ظرف باقالی 
آبپز، همراه با سرکه و گلپر به عنوان میان 
وعده یا عصرانه بسیار دلچسب و فوق 
العاده است. در گلستان، خوردن باقالی جزء 

خوراکی های مغذی و پرطرفدار به حساب 
می آید و بسیار دل چسب و لذیذ است. 
روزگاری این خوراکی ها در بافت قدیمی 
و هسته مرکزی گرگان و دیگر شهرها به 
پرطرفدار  این خوراکی  می رفت.  فروش 
یکی از منابع عالی فیبر و پروتئین به حساب 
می آید. کلسیم و پتاسیم موجود در باقالی از 
بروز پوکی استخوان جلوگیری کرده و به 
کنترل فشارخون بالا کمک می کند. باقالی 
همچنین سرشار از آهن، فسفر، مس، منگنز، 
 ،K ویتامین ،A ویتامین ،C منیزیم، ویتامین
ویتامین B و اسیدفولیک بوده که برای رفع 
 A کم خونی بسیار مفید است و ویتامین
موجود در آن باعث تقویت بینایی می شود. 
باقالی در مقایسه با سایر حبوبات، بیشترین 
فیبر را دارد که این ویژگی سبب می شود تا 
در کاهش چربی های خون و درمان یبوست 
هم کمک کند. فیبربالای موجود در باقالی 
خطر ابتلاء به سرطان های دستگاه گوارش 
رو کاهش می دهد و به سم زدایی بدن از 

مواد مضر کمک می کند.

■ شیر بلال
ذرت یا بلال یکی از خوراکی ها پرطرفدار 
ایرانی و البته گلستانی ها در فصل سرما 
است. بلال را معمولاً روی آتش می گذارند 
تا آماده خوردن شود و به قول معروف بلال 
آتیشی خوشمزه ترین روش پخت است. 

اگر به گرگان سفر کنید در محور منتهی به 
روستای گردشگری زیارت و ناهارخوران 
دست فروشان بسیاری با آتش هیزم این 
خوراکی دوست داشتنی را به علاقه مندان 
ارائه می کنند. بلال منبع خوبی برای تأمین 
نظیر  بدن  و ضروری  مهم  ویتامین های 
ویتامین ب 1، ویتامین ب 5، ویتامین ث، 
ویتامین آ و عناصر معدنی ضروری فسفر، 
منگنز و منیزیم است. از دیگر مواد اصلی 
و مؤثر موجود در گیاه ذرت یا بلال یک 
نوع کارتنوئید نارنجی مایل به قرمز به نام 
بتاکریپتو گراتین، پل فنول ها و استرول 
است. ذرت بعد از گندم و برنج مهم ترین 
ماده غذایی بشر است و دانه های آن و 
روغن تهیه شده از این دانه ها منبع تأمین 
سراسر  در  مردم  غذایی  نیازهای  کننده 
جهان است. علاوه بر آن مو یا تارهای 
میوه )cornsilk( و گرده آن هم خوردنی 

بوده و بیشتر مصرف طبی دارد.

■ آش
سنتی  غذاهای  از  یکی  همیشه  آش 
خوشمزه ایرانی ها از جمله اهالی گلستان 
بوده که در روزهای بارانی و فصل سرما 
در  معمولاً  و  دارد  طرفدار  شدت  به 
جمع های دوستانه و خانوادگی درست 
می شود و خاطره سازی می کند. هرچقدر 
هم که پیگیر غذاهای جدید و متفاوت 
دل  سنتی  غذاهای  از  نمی توانیم  باشیم 
بکنیم، آش ها انواع و اقسام مختلف داشته 
و در هر شهری به روش خاص آن شهر 
درست می کنند اما مواد اولیه مورد نیاز در 
همه آش ها یکسان است و از آن می توان 
به حبوبات و سبزی و کشک آن اشاره 
آش  پرطرفدار  آش های  از  یکی  کرد. 
کشک است؛ کشکی که در آش استفاده 
چندان  دو  را  آش  مزه  و  طعم  می شود 
می کند و منبع خوبی از پروتئین و کلسیم 
تقویت  راه های  بهترین  از  یکی  است. 
سرما،  فصل  در  ویژه  به  ایمنی  سیستم 
داشتن یک رژیم غذایی سالم است که از 
آن جمله می توان به باقالی آب پز، شیربلال 

و لبوداغ اشاره کرد.

خبر

هدف ما ایجاد 
شهر هوشمند است

استاندار گلستان با تاکید بر ظرفیت های بالای 
بر  کرد:  اظهار  ارتباطات  حوزه  در  استان 
اساس سند بخشی توسعه در حوزه فناوری و 
ارتباطات، هدف ما ایجاد شهرهای هوشمند 
در گلستان است و البته در این مسیر همراهی 
گزارش  به  است.  ضروری  دلسوزان  همه 
روابط عمومی، علی محمد زنگانه در آیین 
نوری  فیبر  توسعه  اجرایی  عملیات  آغاز 
گلستان،  استان  در  ایران  مخابرات  شرکت 
ضمن تقدیر از زحمات مجموعه شرکت 
کرد: خوشبختانه  استان، تصریح  مخابرات 
در گذشته گام های ارزشمندی در راستای 
ایجاد زیرساخت های توسعه فناوری های 
دیجیتال در استان برداشته شده و امیدواریم 
همین طور که تاکنون 3 هزار کیلومتر فیبر 
نوری در گلستان اجرا شده، ادامه این مسیر 
نیز با سرعت بالا اجرایی شود. وی افزود: 
حال  در  استان  در  ارزشمندی  های  پروژه 
در  آن  اجرای  ریزی  برنامه  یا  و  اجراست 
حال انجام است که پیوست فناورانه در هر 
پروژه ای ضروری است و می تواند ما را 
در نیل به اهداف توسعه یاری کند. استاندار 
گلستان یادآور شد: توجه به ارتقا سهم اقتصاد 
دیجیتال در مجموع مباحث اقتصادی استان 
که  چرا  است  برخوردار  بالایی  اهمیت  از 
ایجاد اشتغال در حوزه دیجیتال بهترین روش 

اشتغالزایی با هزینه و فایده بالاست. 

استقرار جو پایدار
 در گلستان

مدیرکل هواشناسی گلستان از استقرار جو 
پایدار در استان خبرداد و گفت: با حاکمیت 
جریانات گرم جنوبی، پایان هفته، روزهای 
گرمی را در گلستان شاهد خواهیم بود. امان 
محمد کمالی اظهارکرد: الگوهای هواشناسی 
نشان می دهند که در هفته جاری جو نسبتاً 
و  بود  خواهیم  شاهد  استان  در  را  آرامی 
آسمان استان طی این مدت صاف تا قسمتی 
ابری و در برخی از مناطق با رشد ابر همراه 
است. مدیرکل هواشناسی گلستان افزود: در 
این هفته وقوع پدیده مه در استان محتمل 
بوده و بارش موثری را در استان نخواهیم 
تا  دمایی  لحاظ  به  کرد:  بیان  وی  داشت. 
روز دوشنبه نوسانات قابل ملاحظه دمایی 
با  از روز سه شنبه  اما  نخواهیم داشت  را 
حاکمیت جریانات جنوبی دمای هوا حدود 
پنج الی هفت درجه گرمتر شده و روزهای 

پایانی هفته روزهای گرمی خواهد بود.

روند افزایش مصرف گاز 
همچنان ادامه دارد

مدیرعامل شرکت گاز گلستان با اعلام 
مترمکعب  میلیون  مصرف روزانه 14 
افزایش  روند  گفت:  استان  در  گاز 
مصرف مشترکان گاز خانگی و تجاری 
در گلستان به دنبال کاهش محسوس 
دما طی روزهای گذشته همچنان ادامه 
دارد. علی طالبی افزود: طی هفته گذشته 
و  خانگی  مشترکان  مصرف  میزان 
تجاری گلستان از 2.5 میلیون مترمکعب 
در یک روز تابستان به روزانه بیش از 

برای  میلیون مترمکعب رسید که   14
استان  نیاز ساکنان  مورد  انرژی  تامین 
است.  ضروری  مصرف  صرفه جویی 
وی بیان کرد: اولویت نخست تامین گاز 
در روزهای سرد برای مشترکان خانگی 
و تجاری است. مدیرعامل شرکت گاز 
گلستان همچنین از واحدهای تولیدی 
به  نسبت  خواست  استان  صنعتی  و 
تهیه سوخت جایگزین اقدام کنند تا در 
صورت افت احتمالی فشار با مشکل 

مواجه نشوند. وی افزود: تامین سوخت 
و  تولیدی  واحدهای  برای  جایگزین 
صنعتی گلستان از قبل برنامه ریزی شده 
و با همکاری دستگاه های مرتبط، تامین 
و دغدغه ای در این بخش وجود ندارد. 
طالبی همچنین از مشترکان گاز خانگی و 
تجاری گلستان خواست: این شرکت را 
در تامین گاز برای مدیریت در مصرف 
و عبور از روزهای سرد سال به ویژه 

زمستان بیش از گذشته همراهی کنند.


